
s
ZARZĄDZENIE NR 78.2015

WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

sprawie powołania spośród osób stale zamieszkałych na obszarze gminy Lubasz do składu

obwodowych komisji do spraw referendum, zarządzonego na dzień 06 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję spośród osób stale zamieszkałych na obszarze gminy Lubasz, do składów

obwodowych komisji do spraw referendum zarządzonego na dzień 06 września 2015r.

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Lubaszu
Henryk Geremek -zam.Lubasz.

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Lubaszu
Małgorzata Helena Pawlak -zam.Goraj

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sławnie

Natalia Weronika Przybył-zam.Lubasz

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Miłkowie

Adam Edward Furier - zam.KIempicz

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kruczu

Bronisław Tonak - zam.Krucz

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Lubaszu

Karolina Borowiak - zam.Lubasz

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu gminy Lubasz.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


